COMUNE DI ___San Vincenzo____ Provincia di ___Livorno____

Wikimedia Italia
Via Bergognone, 34
20144 Milano
contatti@wikilovesmonuments.it

되었다. 하는 지금에는 가장하는 그렇게 작은 바람들은 것이라고 나라?	
Io sottoscritto Alessandro Bandini	- Sindaco - in qualità di legale
rappresentante del COMUNE DISan Vincenzo	(_Li) dichiaro, in assenza d
oneri finanziari a carico del bilancio comunale, l'adesione dell'ente da m	ne rappresentato al progetto Wiki Loves
Monuments Italia, il concorso fotografico che coinvolge i cittadini e	li invita a documentare il patrimonio
culturale con fotografie rilasciate con la licenza libera Creative Commo	ns "Attribuzione Condividi allo stesso
modo" (di seguito CC-BY-SA 4.0, il testo completo della	licenza è disponibile all'indirizzo

https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/deed.it).

Oggetto: Adesione a Wiki Loves Monuments Italia

Inoltre autorizzo la pubblicazione delle immagini dei monumenti di nostra proprietà/da noi tutelati di seguito elencati su Wikimedia Commons con licenza CC-BY-SA 4.0.

Monumento	Indirizzo
Palazzo Comunale	Via B. Alliata, 4 - 57027 San Vincenzo
Torre di San Vincenzo	Via della Torre, 10 – 57027 San Vincenzo
Passeggiata del Marinaio	Viale G. Marconi – 57027 San Vincenzo
Statua del Marinaio	Viale G. Marconi, 10 – 57027 San Vincenzo
나는 말로를 맞춰 가지를 하는 병을 가는 것으로 살아보다 되었다.	
	x X Toron and y Life and X Toron ()

Autorizzo altresì la pubblicazione su Wikipedia e siti correlati di tale elenco con licenza CC-BY-SA 4.0 e l'inserimento del nome dell'ente che rappresento tra le istituzioni che aderiscono a Wiki Loves Monuments Italia.

H Sindaco

Autorizzo la pubblicazione di questa lettera con licenza CC-BY-SA 4.0.

San Vincenzo , li _26_ / _08_ / _2020___

Indirizzo: Via B. Alliata, 4 – 57027 San Vincenzo (Li)

e-mail: _sindaco@comune.sanvincenzo.comune.li.it_